Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Martes, 7 de marzo de 2023

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Alcuéscar

ANUNCIO. Composición de Tribunal de Selección.

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 301/2.023 de fecha 28 de Febrero de 2023, la designación de los/as miembros del Tribunal en relación con el proceso de selección de una plaza de Auxiliar Administrativo/a de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de concurso-oposición, en turno libre, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento.

Habiéndose rectificado dicha Resolución por Resolución de Alcaldía n.º 304/2.023, de fecha 28 de Febrero de 2023, donde apreciado error en el orden de los apellidos de uno/a de los/as miembros se procedió a su rectificación.

Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, se ha designado como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro	Identidad
Presidenta Titular	Beatriz García Molano. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Presidente Suplente	Juan Luis Domínguez Acedo. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Vocal Titular	D. Valentín Macías Hernández. Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Suplente	Juan Antonio Pavón Pérez.



Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0045

Martes, 7 de marzo de 2023

1位世紀	
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Titular	Luis Eduardo de la Calle Díaz.
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Suplente	Antonio José Guerra Sánchez-Ocaña.
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Titular	María del Mar Muñoz Llanes.
	Técnica de Administración General.
Vocal Suplente	Vidal Márquez Silva.
	Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Secretario Titular	Pablo Hernández Fernández.
	Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Secretaria Suplente	Ana Rosa Nevado Pulido.
	Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

Toda esta información estará a disposición de los/as interesados/as en la sede electrónica de este Ayuntamiento dirección:

https://alcuescar.sedelectronica.es

Alcuéscar, 1 de marzo de 2023 Dionisio Vasco Juez ALCALDE - PRESIDENTE

